
Zarządzenie Nr 0050.5.2024 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 03 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Klembów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1  

W uchwale nr LIII.555.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Klembów na rok 2024 wprowadza się następujące zmian: 

§ 2. ust 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na roku 2024 w wysokości 92 359 322,33 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 60 815 223,38 zł; 

2) wydatki majątkowe – 31 544 098,95 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 1. 

     § 2 

 

§ 10 otrzymują brzmienie:  

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Klembów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z zestawieniem nr 2. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 stycznia 2024 roku i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.5.2024 Wójta Gminy Klembów z dnia 03 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Klembów na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Klembów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Klembów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

1. W dziale 751, rozdział 75101, w ramach paragrafu: 

 4110„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki do kwoty 292,06 zł; 

 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki  

do kwoty 0,00 zł; 

 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki do kwoty 1 707,94 zł.  



Zestawienie Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.5.2024 

Wójta Gminy Klembów 
z dnia 03 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Klembów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 118,00 0,00 2 118,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 118,00 0,00 2 118,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 672,94 -1 380,88 292,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,99 -40,99 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 286,07 1 421,87 1 707,94 

Razem 92 359 322,33 0,00 92 359 322,33 



 
 

Zestawienie Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.5.2024 

Wójta Gminy Klembów 
z dnia 03 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Klembów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 101 030,00 0,00 101 030,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 101 030,00 0,00 101 030,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

101 030,00 0,00 101 030,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 118,00 0,00 2 118,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 118,00 0,00 2 118,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 118,00 0,00 2 118,00 

752   Obrona narodowa 2 600,00 0,00 2 600,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 2 600,00 0,00 2 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 600,00 0,00 2 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 4 412,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 5 434 529,00 0,00 5 434 529,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 395 000,00 0,00 5 395 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 395 000,00 0,00 5 395 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 529,00 0,00 529,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

529,00 0,00 529,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 000,00 0,00 39 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 000,00 0,00 39 000,00 

Razem 5 544 689,00 0,00 5 544 689,00 



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 101 030,00 0,00 101 030,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 101 030,00 0,00 101 030,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 276,69 0,00 86 276,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 753,31 0,00 14 753,31 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 118,00 0,00 2 118,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 118,00 0,00 2 118,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 672,94 -1 380,88 292,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,99 -40,99 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 286,07 1 421,87 1 707,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118,00 0,00 118,00 

752   Obrona narodowa 2 600,00 0,00 2 600,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 2 600,00 0,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 4 412,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 5 434 529,00 0,00 5 434 529,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 395 000,00 0,00 5 395 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 687 550,00 0,00 4 687 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 700,00 0,00 110 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 250,00 0,00 11 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 600,00 0,00 566 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 990,00 0,00 2 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 510,00 0,00 8 510,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 0,00 4 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 529,00 0,00 529,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00 0,00 529,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 000,00 0,00 39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 0,00 39 000,00 
Razem 5 544 689,00 0,00 5 544 689,00 

 


